
Città di Randazzo
Vili e IXSettore

LL.PP - URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE

UFFICIO LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N. 126 DEL 31.10.2016

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

OGGETTO: Affidamento dei lavori di Gestione del depuratore generale di contrada Ciarambella,
depuratore di contrada S Elia e impianto di sollevamento di via Caporale Castiglione, gestione mesi
due (novembre - dicembre) anno 2016.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

• Premesso che con delibera d G. M. n. 85 del 04.10.2016 è stata assegnata la somma di
€ 37.400,00 per l'affidamento del servizio in oggetto, imputandola al cap. 5610;

• Che con determina Dirigenziale n. 115 del 13.10.2016, è stata impegnata la somma sopraccitata;
• Che, per l'affidamento del servizio, è stata esperita procedura negoziata ai sensi art. 37, comma 1,

del D. L.gs. 18 aprile n. 50
• Che con nota n. 16229 del 17.10.2016 sono state invitate a produrre offerta le seguenti ditte:

1) ECOTRAS SRL, 2) TRINACRIA AMBIENTE E TECNOLOGIE SRL, 3) SIDET SRL , 4)
IBI IDROBIOIMPIANTI SPA, 5) GALLO dott. ALBERTO, 6) ENVISEP, 7) ALTA SRL, 8)
ECOTECNICA, 9) EURO AMBIENTE SOC. COOP., 10) LENZO COSTRUZIONI*

• Che sono pervenute le offerte delle seguenti ditte: 1) GALLO dott. ALBERTO, 2)
ECOTECNICA 3) ENVI.SE.P. S.R.L, 4) EURO AMBIENTE SOC. COOP;

• Che con verbale di gara del 27.10.2016 la gestione degli impianti di depurazione è stata
aggiudicata alla ditta EURO AMBIENTE SOC. COOP con sede in Serradifalco (CL) in via
Crucillà, che ha offerto il ribasso percentuale del 20,10%, per l'importo complessivo di €
29.016,58, di cui € 25.563,21 per lavori di gestione al netto, € 815,50 per oneri per la sicurezza
non soggetti a ribasso ed € 2.637,87 per IVA 10%.

• Che per motivi di tutela ambientale, d'igiene e salute pubblica non è possibile sospendere la
gestione degli impianti di depurazione, i lavori alla ditta sopraccitata devono essere affidati di
urgenza e sotto riserva di legge;

• VISTO l'art. 107 "Funzioni e Responsabilità dei Dirigenti" del Decreto Legislativo n.
267/2000;

• VISTO il Provvedimento Sindacale n. 65/2015 con il quale è stato confermato il Capo
• deir8° e 9° Settore

• VISTO il vigente O.R.EE.LL.;



DETERMINA

1. Di affidare alla ditta EURO AMBIENTE SOC. COOP con sede a Serradifalco (CL) in via
Cincillà, la gestione del depuratore generale di contrada Ciarambella, depuratore di contrada
S.Elia e impianto di sollevamento di via Caporale Castiglione, per mesi due (novembre -
dicembre 2016), per un importo complessivo di € 29.016,58, di cui € 25.563,21 per lavori di
gestione al netto, € 815,50 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ed € 2.637,87
per IVA al 10%.

2. Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'ufficio contratti per le annotazioni ed
i provvedimenti di competenza.

3. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua
pubblicazione, come previsto dalle norme vigenti.

ILCAP

(arch


